
手術室改修工事（停電工事）に伴う二次救急受入の休止について 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院では、手術室の改修工事を予定しております。それに伴い、院内の

一部で停電することになり、下記の時間帯に二次救急受け入れを停止させてい

ただきます。ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 なお、救命救急センター（三次救急）は、通常通り受け入れいたします。 

 

 

記 

 

  【工事日付】 令和５年１２月３日（日） 

  【二次救急受入停止時間】  

・循環器系、脳外科系二次救急   0：00～15：00（終了予定） 

・その他の二次救急       10：00～15：00（終了予定） 

 

※但し、工事の都合上、停電時間の延長となる場合もございますので、

ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以 上 


